PAGE
2

	[image: image9.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          _06.06.2018___

                                       №_364-п__
пгт. Пойковский

О внесении изменений постановление Администрации городского полселения Пойковский от 17.08.2017 № 316-п «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетными учреждениями подведомственными Администрации городского поселения Пойковский»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»:

1.  Внести в постановление Администрации городского полселения Пойковский от 17.08.2017 № 316-п «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетными учреждениями подведомственными Администрации городского поселения Пойковский» следующие изменения:
1.1.  В раздел II «Формирование и изменение муниципального задания» Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетными учреждениями, подведомственными Администрации городского поселения Пойковский и финансовом обеспечении его выполнения (далее - Положение):
1.1.1.  Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Муниципальное задание формируется на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), определенных в качестве основных видов деятельности муниципальных учреждений, содержащихся в общероссийских базовых (отраслевых) перечнях (классификаторах) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам (далее – общероссийские базовые перечни), и региональных перечнях (классификаторах) государственных (муниципальных) услуг и работ (далее – региональные перечни), не включенных в общероссийские базовые перечни.».

2.1. В раздел II «Формирование и изменение муниципального задания» Положения:
2.1.1.  В пункте 14 слова «[image: image2.png]

 – нормативные затраты на оказание i-ой муниципальной услуги, включенной в ведомственный перечень» заменить словами «[image: image4.png]

 – нормативные затраты на оказание i-й муниципальной услуги, установленной муниципальным заданием;», слова «[image: image6.png]

 – нормативные затраты на выполнение w-й муниципальной работы, включенной в ведомственный перечень;» заменить словами «[image: image8.png]

 – нормативные затраты на выполнение w-й работы, установленной муниципальным заданием;».
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                          А.А.Бочко